
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c~budejovice.cz, web: www.e-butiejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Útvar hlavního architekta AB PROJEKT - CB s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Nerudova 945/36
370 92 České Budějovice 37004 České Budějovice

IČO: 25173715 DIČ: CZ25173715

J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail; Datum:
UHA/485/2022 Bafáková Lucie 386 801 702 balakoval@c-budejovice.cz 16.08.2022

OBJEDNÁVKA c. OBJ/1O7O/2O22/021

Na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme zpracování záměru rekonstrukce kaple Sv.Otýlie
na hřbitově Sv. Otýlie v Českých Budějovicích.

Zakázka zahrnuje:
- soupis podkladů, dokladů a do současnosti zpracovaných návrhů- soupis současných požadavků - projednání- současný stav objektu - stavebně-technický, kapacitní- jednoduchý půdoiys se zakreslením exponovaných míst současného technického stavu- jednoduchý půdoiys se zakreslením současného účelu jednotlivých místností- jednoduchý půdorys se zakreslením návrhu změn účelu jednotlivých místností s případnými

dispozičními změnami- návrh oprav v interiéru a případný námět návrhu interiéru- návrh oprav venkovních fasád
- projednání záměru oprav s Národním památkovým ústavem - bude vyhotoven zápis- jednoduchý propočet celkových nákladů rekonstrukce- závěr a doporučení

Celková cena objednávky jev částce 58 000,00 Kč (dodavatel není plátce DPH).
Datum plnění: 17.10.2022

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) Č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



V vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: postfl@c-biuIejovice.cz, web: www.c-budcjovicc.cz, datová schránka: kjgbdyx

OBJEDNÁVKA ě. OBJ/1070/2022/021

prezidentu Lukašcnkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

MAGISTRÁT MĚSTA
Šram Michal Ing. ČESKÉ BUDĚJOVICE

odbor útvar hlavního architekta
vedoucí odboru 1

Převzal dne:

Strana 2/2
Rozpočtově kryto A/Ú: 3653 Za rozpočtové krytí odpovídá: L. Baláková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732


